[bookmark: _GoBack]

	编号

雅安本土社会组织能力提升第二期项目

伙伴计划申请书

[image: ]     [image: ]  [image: ]

           申请机构：

申请日期：

填写说明
一、填写申请书前，请认真仔细阅读《雅安本土社会组织能力提升第二期项目召集令》中的内容。
二、对于申请书各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。
三、首页“编号”栏由成都市爱有戏社区发展中心填写，其余部分由申请机构填写。
四、在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写。
五、填写信息仅为主办方为参与机构做更具化的提升方案，不会泄露任何信息。
六、填写完整的申请书，在2017年3月30日下午14:00前请电子邮件发送至1161435427@qq.com。
如有疑问敬请垂询：
成都市爱有戏社区发展中心
地址：雅安市雨城区金凤街2号
电话：13778755780 （彭老师）

一.机构成立年限
□一年以下   □1-3年   □3-5年   □5年以上
二.申请机构领域
□妇女儿童       □农村发展     □残障人服务     □心理辅导     □文化教育       □政策倡导     □老年人服务     □环境保护□社区服务      □青少年儿童发展   □其他          (请说明)
三.申请机构简介（200字以内，主要内容包括机构要解决的社会问题、采用的业务模式、以期达到什么样的效果和社会影响）

四、业务模式描述
1.贵机构的已结项或正在执行业务量是多少? 请根据贵机构自身情况对表格进行删减。

	项目名称
	项目领域
	项目主要内容
	项目周期
	资金多少
	资助方：政府/基金会
	已结项/正执行

3.请列举贵机构已经具备的技术、资源等资源。（500字左右）

五、组织框架与执行团队核心成员信息
1.机构目前人员情况
专职人员：       人
兼职人员：       人
志愿者:       人
2.机构的组织架构及选择原因

3.机构创业者情况介绍（年龄、学历背景、专业技能、主要工作履历、解决社会问题的热情和决心等等）

4.团队构成及管理技能介绍（团队成员年龄、学历背景、专业技能、主要工作履历等等
	姓名
	年龄
	学历/专业
	专业技能
	主要工作履历

	……

六、申请机构未来一年的发展规划
	总目标

	具体目标1

	具体目标2

	具体目标3

	具体目标4

（备注：可视情况对表格进行删减）
七、申请伙伴信息（备注：各机构在各职务类别下只能安排1人参与，如若出现项目负责人既是项目执行者，重复填写信息就好。并且承诺在2017年雅安本土社会组织能力提升计划中各职位类别参与者能全程参与，在计划实施过程中，主办方也会对参与机构进行相应的激励措施）
	机构名称：

	机构负责人

	项目负责人

	项目执行者

	电话

	电话

	电话

	E-Mail

	E-Mail

	E-Mail

再次感谢您的耐心填写！O(∩_∩)O~~下载文档到电脑，查找使用更方便
1下载券  57人已下载
下载
还剩4页未读，继续阅读
定制HR最喜欢的简历
我要定制简历

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
B8k

ÑÅ°²±¾ÍÁÉç»á×éÖ¯ÄÜÁ¦ÌáÉýµÚ¶þÆÚÏîÄ¿

»ï°é¼Æ»®

ÉêÇëÊé

ÉêÇë»ú¹¹£º

ÉêÇëÈÕÆÚ£º

±àºÅ